1052
 1010
 688
 non differendo ad quæstionem etiam ultra iniquis Officijs et
 invidiis Preceptis Perimendi delationem sibi non recedendo Nullas
 Notiones Appellatæ ac eorum prosecutiones fauendo ad ipsa omnia
 nisi simplicibus uel duplicatis euasionebus suspensioibus factis uis
 personæ bono bello conuentione ac alijs quibuslibet uis remedij
 et dignis non subreptuendo Nec modo alio quouis eadem Hac
 sua personæ Reuocato ad ipsa omnia Medietate

Terlecki Consorti Reformat

Comparat personaliter Curam Officio et Affilijs etiam personis
 Capras Preuisas Nobilibus Lucas Terlecki olim Nobilibus Iuan
 Terlecki Szymkowiez filius sanus mente et corpore existens
 a bonis et debitis uisibus suis proutlibet proprijs et
 competens redendo supra uisus personæ Capras Preuisas
 Iurisdictioni quod ad actum hunc attinet de causa iustitibus ac
 bonis suis generaliter omnibus totaliter expellere inuocando
 ac subiacendo palam libere publice ac per expostum iquit Quia
 ipse Nobili Iacobina Nanowska Nobilibus Iacobina Nanowska
 de Perowa filia Consorti uisus Legum etiam Postulatus
 nam Quæstorum Honorum Polonicorum ratione de dote et
 ipsam accepit et in domum suam in parat Necnon etiam
 militem summam Quæstorum Honorum Polonicorum ratione certi iust
 et iudi dotalis in et supposita et integra Medietate bonorum
 suorum generaliter omnium honorum obligatorum nobilibus
 et immobilium annuarum proutlibet recusat Necnon etiam
 in dote etiam dotalis dotalis dotalis dotalis dotalis
 ac etiam supposita donec uisus dotalis etiam iust
 habend dotalis dotalis dotalis dotalis dotalis
 ut iure dotalis dotalis dotalis dotalis dotalis
 Legem Nobilibus Iacobina Nanowska Consortem suam
 et etiam iuris etiam Medietatem bonorum supradictorum
 generaliter tandem cum uisus dotalis et etiam dotalis

tenendi, habendi et possidendi illis quibus et pace de fructu
 ad usus suos et suorum successorum quibuslibet Cheplandis, Curis, Vicariis
 libere et effectualiter concedendi vigore ac more aliarum Regiarum
 nationum hactenus eductum in Regno Polonie observari
 solentur. Hae res sicut Regiae ad Gomya media

Dobrzanska Abrenuntiat

Comparens personaliter coram Officio et Officibus sicut
 Officibus Civium Premisiorum Nobilibus Pavia Dobrzanska
 Nobili Vaslo Jaworski Davidowicz filia cum Nobili Marusa
 Maithowska pcreata Nobili vero Vaslo Dobrzanski Petri di
 nuptus Consortis legitima cum eisdem Maria sui ut Tutore
 Coniugalis personali optata et dote ad infra scripta
 sensu sana mente et corpore exant a Pensis Ducibus suis
 sicut dicitur sub quibuslibet propriis et competentibus recedens
 sicut sicut Casimirus Capuanus Premisiorum Jurisdicere quo ad actum
 sicutem attraxit de cum successoribus ac bonis suis generaliter
 omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subiacendo eadem
 libere publicae ac per scriptum recognovit quia ubi pro d.
 inibus generaliter bonis paternis et Maternis de Regnum
 iure supra dicto Parentes sui iure Divino et naturali iurone
 concernent per manus scriptorum Parentum suorum totaliter
 et plenarie satisfactum est obonam partem satisfactionem
 bonis sicutem Paternis et Maternis in rem et Manibus scriptorum
 parentum suorum abrenuntiat et abrenuntiat.

Jaworska Jaworskicz Quetat

Comparens personaliter coram Officio et Officibus sicut
 Officibus Civium Premisiorum Nobilibus Pavia Jaworska Nobili Andree Ja
 worski Lubowicz Consortis relicta Vidua Panamense et
 Corpore exant a Pensis Ducibus suis sicutem
 sicutem propriis et competentibus recedendo sicutem vero sicutem